
Kreis-Verein Kegeln Weimar Weimar,
Kreisliga >>120 Wurf<<

Auswertung 10. Spieltag             

Sp.-Nr.: 37 SG Oberroßla/Oßmannstedt 2.
KC Stobra 1.

Sp.-Nr.: 38 KC Handwerk Weimar 2. 2047 540
ESV Lok Großheringen 1. 1941 497

Sp.-Nr.: 39 TSV 1864 Magdala 1. 1958 525
KC Handwerk Weimar 3. 1777 472

Sp.-Nr.: 40 SG Union Isserstedt 1. 1955 503
PSV Apolda 1. 2071 544

Tabelle 10. Spieltag

Platz Spiele Holz
1 SG Oberroßla/Oßmannstedt 2. 9 17916 7 : 1 6 : 4 13 : 5 36,0 : 18,0
2 KC Handwerk Weimar 3. 10 19901 10 : 0 3 : 7 13 : 7 36,0 : 24,0
3 ESV Lok Großheringen 1. 10 19874 9 : 1 2 : 8 11 : 9 31,0 : 29,0
4 KC Stobra 1. 9 17857 8 : 2 2 : 6 10 : 8 31,0 : 23,0
5 TSG 1864 Magdala 1. 9 17760 8 : 2 1 : 7 9 : 9 31,0 : 23,0
6 PSV Apolda 1. 9 17762 4 : 4 5 : 5 9 : 9 23,0 : 31,0
7 SGUnion Isserstedt 1. 10 19809 3 : 7 4 : 6 7 : 13 21,0 : 39,0
8 KC Handwerk Weimar 2. 10 19726 4 : 6 0 : 10 4 : 16 19,0 : 41,0

1 540 1 544
2 527 2 531
3 525 3 530
4 522 4 497

2114 2102

1 4 4 8 520,25
2 4 4 8 524,13
3 5 4 9 523,22
4 2 3 5 499,2
5 3 4 7 507,14
6 5 4 9 505,89
7 3 4 7 499,57
8 2 1 3 499
9 4 3 7 501

10 4 4 8 506,25

SG Oberroßla/Oßmannstedt 2.

Ich wünsche allen Keglerinnen & Keglern ein gesundes und erfolgreiches 2019.

Andreas Lehr
Thomas Lemser

Heim Top-Team 10. Spieltag 

Anke Lippold

Ober./Oßm. 3.
Stobra

517,3

in Isserstedt

Mannschaft

13. Januar 2019

Auswärts Top-Team 10. Spieltag

Heim Auswärts Gesamt Mannschaftspunkte
Tabellenpunkte

2,0
Thomas Lemser
Karin Kopietz

5,0
1,0

4,0

Abgesagt, Termin noch offen

Kevin Kopietz
Andreas Berger

Andre` Baier
1,0 Peter Fenk

Andre` Baier
Helmar Kirbst

5,0

Andreas Berger

500

Gesamt

506,3
505,5
501,8
501

521,75

503,75

in Oberoßla

bei Handwerk Weimar

GesamtAuswärts

486

517

KC Handwerk Weimar 3.

514,5

Jung, Dirk

Lemser, Thomas

              Name
Baier, Andre`

Kaminsky, Lukas
Wille, Dittmar

Urbach, Mario

PSV Apolda

Gesamt

Kevin Kopietz

TOP TEN Einzelwertung Kreisliga >> 120 Wurf << Spieljahr 2018 / 2019

Zuhause

Michael Gieske

Magdala
Ober./Oßm. 3.

Ober./Oßm. 3.

Mannschaft

in Isserstedt

KC HW 3.
KC HW 2.

Großheringen
Magdala

518,8

489
503,75

531
531

511,7
507,6

494,5

511,5

2113

Lippold, Anke
Kopietz, Kevin
Faber, Reinhard
Schwarz, Torsten

2112

Saisonbestleistungen Kreisliga >> 120 Wurf << Spieljahr 2018 / 2019

Einzel Heim:
Einzel Auswärts:

Andreas Schilling
Kevin Kopietz

578
568

Mannschaft Heim:
Mannschaft Auswärts:



Sp.-Nr.: 37
0,0 :

:
:
:
:

Sp.-Nr.: 38
5,0 :
1,0 :
1,0 :
1,0 :
0,0 :

Sp.-Nr.: 39

4,0 :

1,0 :

0,0 :

0,0 :

1,0 :

Sp.-Nr.: 40
1,0 :
0,0 :
1,0 :
0,0 :
0,0 :

Sp.-Nr.: 36
0,0 :

:
:
:
:

Peter Serafin 
Staffelleiter

PSV Apolda 1. 0 0,0 0 TSV 1864 Magdala 1.

Helmar Kirbst

SG Union Isserstedt 1. 1955 5,0

525

TSV 1864 Magdala 1.

Thomas Lemser

PSV Apolda 1.2071

1,0 Katrin Seyfarth

Peter Fenk 503 0,0
Fred Werner 495 Michael Gieske

Buzinsky, Hans-Ulrich

Mario Werner E 464

Andre` Baier
531
544

Anke Lippold

0,0

Kevin Kopietz 0,0
Andreas Lehr E

540

1958

Hartmut Hesse

0 KC Stobra 1.

Übersicht Spielgebnisse vom jeweiligen Spieltag

527

Karin Kopietz

0,0
1,0

Anke Lippold E
KC Handwerk Weimar 2. ESV Lok Großheringen 1.

Reinhard Faber

0 0,0SG Oberroßla/Oßmannstedt 2.

Rene Riemer

485

Andreas Berger

484

Heiko Grünwald

465

4721,0

Torsten Schwarz

Thomas Rubin

522

475458

4970,0

2047

1777

0,0

474
1,0

411

KC Handwerk Weimar 3.

Ulrike Franke

2,0

1941
495

429

530
466

1,0

Peter Schröter 484 1,0
Michael Schalling 473 1,0


